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NINAKAZ TEXNIKON XAPAKTHPIZTIKQN ZTOIXEIQON AIATA=H2 RSM 95

Texvika Xapaktnplotikd Kwntipa

Tumog

loxug

ITpodEG

Pomn

Tdon Aettoupyiog
‘Evtacn Asttoupylog
Juxvotnta Asltoupyiog
YuvteAeotn¢ loxuog (cosep)
AplBuoc NoAwv
AplBuog Oaocewv
BaBuog Movwong
BaBuog Mpootaociog

Texvika Xapaktnplotikd Evepyntikng Nédnonc Kwivntipa

Taon Aettoupyiag

loxug
ALAKEVO

EAEN
Pomn Ztyutaiog Nednong

Texvika XapaKthplotikd Mewwtnpa

Tumog

Yxéon Metadoong

Poml Mewwtnpa

BaBuog Auvauikng Amodoong
YuvteAeotn¢ Asttoupyiag

EAaxlotn Oeppokpaocia Asttoupylog
Méylotn Oepuokpaaia Asttoupylog

Texvika Xopaktnplotikd Quyokevipikol MpEvou

Tumocg
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M 90L2
1,50 Kw
2850 rpm
5.1 Nm
400V
4.7A

50 Hz
0.66

110V

150 Watt
0.5-0.7mm
4500 N

30 Nm
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Awdpetpog NMARUVNG 40 - 50 mm
Meéyiotn Porr) Avtidpaong 750 - 1400 Nm
I1podég EUmAoKNg 24 rpm

Taon Asttoupylag AloKOmTn 5V

Texvika XopaKThPpLoTKA ETolxeiwv AAucoKivnong

Tumog AAucidag (kadévay)

Brpa AAuoidog

Aovtia AAucotpoxoU Atpaktou TUALENG MeTtdopatog
Aovtia AAucotpoyoU Atpaktou Mewwthpa

Texvika XopaKThpLlotika Etolxeiwv Atpaktou TUALEnC Netdopatog

159x3 mm
E€wteptkn Alapetpog — Maxog ATpaktou 219x3 mm
273x4 mm
Awdpetpog Kwvntiplou Akpagoviou 50 mm

Awdpetpog Kwvoupevou Akpagoviou 40 -50 mm

Texvika Xopaktnplotikd ZuvoAikng Avataéng Kivhnong

Itpod£g Atpaktou Melwtrpa
Ztpodég Atpaktou TUALENG NeTdopatog
MéyLotn ZuvoAikn Pomn

Méyiotn Avuwrtikn Ikavotnta

OAKn Zxéon Metadoonc
Zuvéxela Aettoupylag

Texvika XopaKtnplotikad Etolyeiwv HAektpoAoylkng Aldtaéng

Tumog Mivaka EAEyxou
Tdon Aettoupyiag Mikpodlakomtwyv
BaBuog Mpootaoiog
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H &udtaén eivat edodlacpévn pe ouoTnUO  XEPOKIvNTNG A€ltoupylag, TO oOTmoio
cupmepAapuPBavel :

e MaviBéla
e MoaAdyko (MPoaLpeTIKO)

H xewokivntn Asltoupyia ETITUYXAVETOL HE TAUTOXPOVn OLOKOT] TOU NAEKTPLKOU
KUKAWHLOTOC Kall OTtTLkn £vOelen Auyviag.
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